PRICESpART
Mambaership Shopping

Costa Rica
Prismar de Costa Rica. S.A.
San José, San José, Zapote

Frente al Registro Publico

Sucursal Santa Ana

facturaelectronica@pricesmart.com

Cédula Juridica: 3101231707

Tel: 40351500

Term #00004 / SN

FACTURA ELECTRONICA

Clave Numérica:

00700004010000021130

50617122300310123170700700004010000021130177120798

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

1.000

3.270

3.350

1.000

1.000

1.000

1.000
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Codigo moneda

Medio de pago

Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid
kg
kg
Unid
Unid
Unid
Unid
Unid

Unid

4642 MS ORG Agave
468235 JP Chenet
316582, Vinagre 5L
464160 Proteina

3084 DawnOrigBlueL
465216 DownyUnstop
465216 DownyUnstop
461956

461956

303993 OKF Aloe2pk
450210 Recorte
450210 Recorte
360792 Zuchinni
463521 Banano
98930 Yogurt Grgo
258130 Requeson
467734 Bolita Pavo

360791 Zanahoria

TOTAL SERV. GRAVADO
TOTAL SERV. EXENTO
TOTAL MERC. GRAVADA
TOTAL MERC. EXENTA

DESCUENTO
SUBTOTAL
IVA

TOTAL

CRC

Tarjeta

Condicion de venta:

Nombre:

Contado

4,295.00 4,295.00
10,795.00  10,795.00
2,095.00 2,095.00
14,295.00  14,295.00
7,995.00 7,995.00
9,195.00 9,195.00
9,195.00 9,195.00
9,995.00 9,995.00
9,995.00 9,995.00
6,495.00 6,495.00
3,395.00 11,102.00
3,395.00 11,373.00
2,225.00 2,225.00
995.00 995.00
970.00 970.00
1,470.00 1,470.00
6,695.00 6,695.00
995.00 995.00
0.00

0.00

110,320.19

0.00

0.00

110,320.19

9,854.71

120,174.90



Innova Ingenieria En Construccion y Tele

Email: facturacion@innova.co.cr

ID# 3101635402 Cédula Juridica
Member # 64020399120001
Emitida conforme lo establecido en la Resolucién de

Facturacion Electrénica, DGT-R-033-2019 del 20 de junio
de 2019 de la Direccién General de Tributacién Directa.

E=0% P=1% M=2% S=4% G=13%

Codigo Reg. Fiscal de

bebidas alcohdlicas

N° 4205. Segun Ley 8707

17/12/2023 11:43:47 007 00004 26
*** FIN FACTURA ELECTRONICA ***

TOTAL TRANSACCION 120,174.90
All Other 120174.90
CAMBIO 0.00
Total Items 18.00



